[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.03.2019

№37
г.п. Кузьмоловский

Об утверждении муниципальной
программы МО «Кузьмоловское городское
поселение» на 2019 -2021 год

В соответствии с Порядком разработки муниципальных программ МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 11 ноября 2013 года №215, администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить муниципальную программу:

1.1 «Развитие молодежной политики на территории МО «Кузьмоловское ГП»» на 2019 - 2021 год», подпрограмма «Временное трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2019-2021 годы» (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

              В.В. Сурмин

[image: image1]